אשר על כן

הבקשה לקביעת סמכויות כאמור לעיל מתקבלת.

התוצאה

18. על-יסוד האמור לעיל, ומאחר שרמת המסוכנות המינית של הנאשם אינה נמוכה, ניתן בזה צו פיקוח, כאמור
בבקשה כפוף לתיקונים המפורטים בהחלטה זו לעיל, אשר יעמוד בתוקף לתקופה של ארבע שנים מיום מתן הצו הארעי

.2.7.2017 -

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים, ובנוכחות מתורגמן לערבית.

בנוסח זה המותר בפרסום הושמטה פסקה מסעיף 3.

אלי אברבנאל, שופט